
Poř. STČ Příjmení Jméno Narození Klub pořkat Kategorie Čas

1 110 Hlaváč Vít 1997 AC Tepo Kladno A1 A - Muži do 39 let 0:12:09

2 129 Čadek Ondřej 1991 AC Ústí nad Labem A2 A - Muži do 39 let 0:12:17

3 34 Čada Radim 1976 TJ Sokol Unhošť B1 B - Muži do 49 let 0:12:28

4 71 Drunecký Lukáš 2001 A.C. Tepo Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:12:48

5 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť B A4 A - Muži do 39 let 0:12:54

6 55 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno A5 A - Muži do 39 let 0:13:01

7 84 Kárník Jan 1980 T.J.Sokol Unhošť A6 A - Muži do 39 let 0:13:05

8 115 Zahrádka Petr 1975 Lawi-Author B2 B - Muži do 49 let 0:13:12

9 28 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:13:20

10 126 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:13:27

11 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:13:32

12 1 Poduška Josef 1962 Velká Dobrá C2 C - Muži do 59 let 0:13:36

13 85 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:13:40

14 114 Homola Jiří 1974 10.ZŠ Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:13:44

15 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B B5 B - Muži do 49 let 0:13:49

16 79 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:13:54

17 87 Patlevič Michal 1997 Běžci Slaný A10 A - Muži do 39 let 0:14:03

18 123 Nešvera Jakub 1986 HO Lezci Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:14:09

19 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:14:12

20 33 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:14:15

21 141 Borovský Jindřich 1982 Pha-Hradčany A14 A - Muži do 39 let 0:14:16

22 76 Melč Ondřej 2002 A.C.TEPO Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:14:22

23 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A16 A - Muži do 39 let 0:14:23

24 128 Hevessy Karel 1998 AC Tepo Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:14:27

25 143 Vokáč Michal 1986 Hostivice A18 A - Muži do 39 let 0:14:28

26 91 Hanzlík Tomáš 1988 Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:14:35

27 146 Mlejnek Miloš 2000 Nouzov A20 A - Muži do 39 let 0:14:43

28 116 Kašpar Jakub 1993 Střela Žebrák A21 A - Muži do 39 let 0:14:54

29 35 Černý   Antonín 1968 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:15:07

30 83 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno A22 A - Muži do 39 let 0:15:13

31 47 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno A23 A - Muži do 39 let 0:15:16

32 37 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:15:26

33 140 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:15:31

34 105 Bičík Tomáš 1968 Enourancelab C4 C - Muži do 59 let 0:15:38

35 40 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:15:45

36 39 Buchtík Ondřej 1981 ABND racing team A24 A - Muži do 39 let 0:15:48

37 104 Novák Václav 2004 Unhošť A25 A - Muži do 39 let 0:15:50

38 36 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:15:56

39 148 Gregor Jaroslav 1976 Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:16:04

40 98 Šulcová Jitka 1974 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:16:10

41 70 Vejr Tomáš 1980 Beroun A26 A - Muži do 39 let 0:16:15

42 106 Mitáš Jiří 1990 Ketkovice A27 A - Muži do 39 let 0:16:23

43 147 Hák Václav 1984 SDH Hostivice A28 A - Muži do 39 let 0:16:35
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44 90 Urbánek Michal 1984 Běžci Slaný A29 A - Muži do 39 let 0:16:55

45 32 Štíbalová Kateřina 1989 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:17:01

46 149 Šišolák Matúš 1983 Podkozí A30 A - Muži do 39 let 0:17:07

47 135 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:17:13

48 86 Bakalář Tomáš 1983 Běžci Slaný A31 A - Muži do 39 let 0:17:18

49 132 Novák Libor 1965 Valdek C6 C - Muži do 59 let 0:17:19

50 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:17:30

51 133 Gregor Martin 1981 Kladno A32 A - Muži do 39 let 0:17:37

52 23 Plas Martin 1977 Kyšice B9 B - Muži do 49 let 0:17:45

53 67 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:17:46

54 62 Kovařovic Lukáš 1972 Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:17:50

55 75 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno G2 G - Ženy do 44 let 0:17:50

56 113 Mařík Zdeněk 1967 Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:17:56

57 78 Blätterbauerová Lucie 1976 Braškov G3 G - Ženy do 44 let 0:18:27

58 137 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D5 D - Muži do 69 let 0:18:28

59 111 Uxová Anett 2000 TT Beroun F2 F - Ženy do 34 let 0:18:29

60 41 Novák       Michal 1962 CFC Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:18:30

61 92 Adamec Martin 1981 TJ Sokol Unhošť A33 A - Muži do 39 let 0:18:31

62 68 Mezera Karel 1954 Břevnov D6 D - Muži do 69 let 0:18:32

63 555 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C9 C - Muži do 59 let 0:18:40

64 120 Truneček Václav 1974 Slaný B11 B - Muži do 49 let 0:18:47

65 26 Jakš Josef 1957 Lovosice D7 D - Muži do 69 let 0:18:51

66 63 Hnízdilová  Eva 1974 Slaný běžci G4 G - Ženy do 44 let 0:18:54

67 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D8 D - Muži do 69 let 0:18:56

68 109 Vimer Jan 1955 Kladno D9 D - Muži do 69 let 0:18:59

69 96 Dlouhá Kateřina 1985 Maratón klub Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:19:03

70 29 Varmužová Simona 1976 Chýně G5 G - Ženy do 44 let 0:19:31

71 25 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D10 D - Muži do 69 let 0:19:35

72 95 Pelán Stanislav 1968 Běžci Slaný C10 C - Muži do 59 let 0:19:49

73 49 Vopatová Eliška 1996 Brandýsek F4 F - Ženy do 34 let 0:19:52

74 107 Henčová Romana 1974 Malé Přílepy G6 G - Ženy do 44 let 0:20:02

75 88 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno I1 I - Ženy nad 55 let 0:20:10

76 45 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno I2 I - Ženy nad 55 let 0:21:15

77 131 Černý Petr 1969 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:21:44

78 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D11 D - Muži do 69 let 0:21:54

79 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno D12 D - Muži do 69 let 0:22:52

80 30 Malý  Zdeněk 1942 Loko Beroun E1 E - Muži nad 70 let 0:24:13

81 38 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:25:50

82 31 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 0:26:46

83 108 Henčová Michaela 2006 TJ Kraso Beroun F5 F - Ženy do 34 let 0:28:35

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 110 Hlaváč Vít 1997 AC Tepo Kladno A1 A - Muži do 39 let 0:12:09

2 129 Čadek Ondřej 1991 AC Ústí nad Labem A2 A - Muži do 39 let 0:12:17

3 71 Drunecký Lukáš 2001 A.C. Tepo Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:12:48

4 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť B A4 A - Muži do 39 let 0:12:54

5 55 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno A5 A - Muži do 39 let 0:13:01

6 84 Kárník Jan 1980 T.J.Sokol Unhošť A6 A - Muži do 39 let 0:13:05

7 28 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:13:20

8 85 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:13:40

Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let



9 79 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:13:54

10 87 Patlevič Michal 1997 Běžci Slaný A10 A - Muži do 39 let 0:14:03

11 123 Nešvera Jakub 1986 HO Lezci Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:14:09

12 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:14:12

13 33 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:14:15

14 141 Borovský Jindřich 1982 Pha-Hradčany A14 A - Muži do 39 let 0:14:16

15 76 Melč Ondřej 2002 A.C.TEPO Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:14:22

16 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A16 A - Muži do 39 let 0:14:23

17 128 Hevessy Karel 1998 AC Tepo Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:14:27

18 143 Vokáč Michal 1986 Hostivice A18 A - Muži do 39 let 0:14:28

19 91 Hanzlík Tomáš 1988 Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:14:35

20 146 Mlejnek Miloš 2000 Nouzov A20 A - Muži do 39 let 0:14:43

21 116 Kašpar Jakub 1993 Střela Žebrák A21 A - Muži do 39 let 0:14:54

22 83 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno A22 A - Muži do 39 let 0:15:13

23 47 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno A23 A - Muži do 39 let 0:15:16

24 39 Buchtík Ondřej 1981 ABND racing team A24 A - Muži do 39 let 0:15:48

25 104 Novák Václav 2004 Unhošť A25 A - Muži do 39 let 0:15:50

26 70 Vejr Tomáš 1980 Beroun A26 A - Muži do 39 let 0:16:15

27 106 Mitáš Jiří 1990 Ketkovice A27 A - Muži do 39 let 0:16:23

28 147 Hák Václav 1984 SDH Hostivice A28 A - Muži do 39 let 0:16:35

29 90 Urbánek Michal 1984 Běžci Slaný A29 A - Muži do 39 let 0:16:55

30 149 Šišolák Matúš 1983 Podkozí A30 A - Muži do 39 let 0:17:07

31 86 Bakalář Tomáš 1983 Běžci Slaný A31 A - Muži do 39 let 0:17:18

32 133 Gregor Martin 1981 Kladno A32 A - Muži do 39 let 0:17:37

33 92 Adamec Martin 1981 TJ Sokol Unhošť A33 A - Muži do 39 let 0:18:31

1 34 Čada Radim 1976 TJ Sokol Unhošť B1 B - Muži do 49 let 0:12:28

2 115 Zahrádka Petr 1975 Lawi-Author B2 B - Muži do 49 let 0:13:12

3 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:13:32

4 114 Homola Jiří 1974 10.ZŠ Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:13:44

5 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B B5 B - Muži do 49 let 0:13:49

6 37 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:15:26

7 40 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:15:45

8 148 Gregor Jaroslav 1976 Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:16:04

9 23 Plas Martin 1977 Kyšice B9 B - Muži do 49 let 0:17:45

10 62 Kovařovic Lukáš 1972 Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:17:50

11 120 Truneček Václav 1974 Slaný B11 B - Muži do 49 let 0:18:47

12 131 Černý Petr 1969 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:21:44

1 126 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:13:27

2 1 Poduška Josef 1962 Velká Dobrá C2 C - Muži do 59 let 0:13:36

3 35 Černý   Antonín 1968 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:15:07

4 105 Bičík Tomáš 1968 Enourancelab C4 C - Muži do 59 let 0:15:38

5 135 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:17:13

6 132 Novák Libor 1965 Valdek C6 C - Muži do 59 let 0:17:19

7 113 Mařík Zdeněk 1967 Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:17:56

8 41 Novák       Michal 1962 CFC Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:18:30

9 555 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C9 C - Muži do 59 let 0:18:40

10 95 Pelán Stanislav 1968 Běžci Slaný C10 C - Muži do 59 let 0:19:49

1 140 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:15:31

2 36 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:15:56

3 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:17:30

4 67 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:17:46

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let



5 137 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D5 D - Muži do 69 let 0:18:28

6 68 Mezera Karel 1954 Břevnov D6 D - Muži do 69 let 0:18:32

7 26 Jakš Josef 1957 Lovosice D7 D - Muži do 69 let 0:18:51

8 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D8 D - Muži do 69 let 0:18:56

9 109 Vimer Jan 1955 Kladno D9 D - Muži do 69 let 0:18:59

10 25 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D10 D - Muži do 69 let 0:19:35

11 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D11 D - Muži do 69 let 0:21:54

12 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno D12 D - Muži do 69 let 0:22:52

1 30 Malý  Zdeněk 1942 Loko Beroun E1 E - Muži nad 70 let 0:24:13

2 38 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:25:50

3 31 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 0:26:46

1 32 Štíbalová Kateřina 1989 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:17:01

2 111 Uxová Anett 2000 TT Beroun F2 F - Ženy do 34 let 0:18:29

3 96 Dlouhá Kateřina 1985 Maratón klub Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:19:03

4 49 Vopatová Eliška 1996 Brandýsek F4 F - Ženy do 34 let 0:19:52

5 108 Henčová Michaela 2006 TJ Kraso Beroun F5 F - Ženy do 34 let 0:28:35

1 98 Šulcová Jitka 1974 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:16:10

2 75 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno G2 G - Ženy do 44 let 0:17:50

3 78 Blätterbauerová Lucie 1976 Braškov G3 G - Ženy do 44 let 0:18:27

4 63 Hnízdilová  Eva 1974 Slaný běžci G4 G - Ženy do 44 let 0:18:54

5 29 Varmužová Simona 1976 Chýně G5 G - Ženy do 44 let 0:19:31

6 107 Henčová Romana 1974 Malé Přílepy G6 G - Ženy do 44 let 0:20:02

1 88 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno I1 I - Ženy nad 55 let 0:20:10

2 45 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno I2 I - Ženy nad 55 let 0:21:15

V Unhošti dne 14.6.2018

Jiří Ben Pucholt

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 44 let

I - Ženy nad 55 let


